様式第１号（第６条関係）

小谷村事業者移住誘致補助金交付申請書兼実績報告書

年　　月　　日

小谷村長　様

所 在 地
事業者名
代表者名
連 絡 先
担　　当

　小谷村事業者移住誘致補助金交付要綱第６条の規定に基づき、次のとおり申請します。

	事業期間
	　　　　年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日

	事業費
	　　　　　　　　　　円

	採用の有無
	　□あり（　　　名）　　　　□なし

〈添付書類〉次のうち、関係する書類を添付してください。
□　長野県マッチングサイト掲載可能事業者であることを証明する書類の写し
□　長野県マッチングサイト及び就職情報サイトの掲載内容がわかる書類
□　就職情報サイトへの求人情報掲載に係る請求書及び支払がわかる書類の写し
□　就職情報サイトのPV数、説明会参加者数、応募者数等がわかる書類
□　採用通知書の写し
□　その他村長が必要と認める書類